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LISTA DE ASUNTOS PARA VOTAR EL
27 de agosto de 2019
13:30 HORAS

SALA PRIMERA

Conflicto de competencia no. (837-S1-19) 18-002226-1157-Cd.
Conflicto de competencia no. (1512-S1-19) 18-009771-1157-CJ.
Conflicto de competencia no. (842-S1-19) 18-002678-1157-CJ.
Conflicto de competencia no. (1410-S1-19) 18-007323-1157-CJ.
Conflicto de competencia no. (1289-S1-19) 18-010561-1157-CJ.
Conflicto de competencia no. (847-S1-19) 18-002773-1157-CJ.
Conflicto de competencia no. (1294-S1-19) 18-010667-1157-CJ.
Conflicto de competencia no. (852-S1-19) 18-002966-1157-Cd.
Conflicto de competencia no. (1299-S1-19) 18-010739-1157-CJ.
Conflicto de competencia no. (857-S1-19) 18-003092-1157-CJ.
Conflicto de competencia no. (927-S1-19) 18-005241-1157-Cd.
Conflicto de competencia no. (2057-S1-19) 18-009627-1157-Cd.
Conflicto de competencia no. (909-S1-19) 18-004934-1157-CJ.
Conflicto de competencia no. (1987-S1-19) 18-010675-1157-Cd.
Conflicto de competencia no. (2067-S1-19) 18-009272-1157-Cd.
Conflicto de competencia no. (1560-S1-19) 18-010723-1157-Cd.
Conflicto de competencia no. (1565-S1-19) 18-010770-1157-CJ.
Conflicto de competencia no. (914-S1-19) 18-005055-1157-CJ.
Conflicto de competencia no. (2062-S1-19) 18-009493-1157-Cd.
Conflicto de competencia no. (1724-S1-19) 18-006641-1157-Cd.
Conflicto de competencia no. (1626-S1-19) 18-007943-1157-Cd.



22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.

Conflicto de competencia no. (1992-S1-19) 18-010490-1157-CJ.
Conflicto de competencia no. (1710-S1-19) 18-008727-1157-CJ.
Conflicto de competencia no. (1675-S1-19) 18-008536-1157-CdJ.
Conflicto de competencia no. (1997-S1-19) 18-010498-1157-CJ.
Conflicto de competencia no. (919-S1-19) 18-005130-1157-Cd.

Conflicto de competencia no. (1720-S1-19) 18-006760-1157-CJJ.
Conflicto de competencia no. (2002-S1-19) 18-010347-1157-CJJ.
Conflicto de competencia no. (1674-S1-19) 18-008534-1157-Cd.
Conflicto de competencia no. (2007-S1-19) 18-010372-1157-CJ.
Conflicto de competencia no. (1700-S1-19) 18-008510-1157-CJJ.
Conflicto de competencia no. (2152-S1-19) 18-008965-1157-Cd.
Conflicto de competencia no. (1594-S1-19) 18-011855-1157-CJ.
Conflicto de competencia no. (1602-S1-19) 18-012017-1157-CJ.
Conflicto de competencia no. (1699-S1-19) 18-010004-1157-Cd.
Conflicto de competencia no. (1587-S1-19) 18-010826-1157-CJ.
Conflicto de competencia no. (962-S1-19) 18-006167-1157-Cd.

Conflicto de competencia no. (1743-S1-19) 18-006313-1157-CJ.
Conflicto de competencia no. (2012-S1-19) 18-010276-1157-CJ.
Conflicto de competencia no. (879-S1-19) 18-003929-1157-CJ.

Conflicto de competencia no. (1748-S1-19) 18-006267-1157-Cd.
Conflicto de competencia no. (1753-S1-19) 18-009681-1157-Cd.
Conflicto de competencia no. (1702-S1-19) 18-008518-1157-Cd.
Conflicto de competencia no. (2222-S1-19) 18-004956-1157-Cd.
Conflicto de competencia no. (1600-S1-19) 18-010395-1157-Cd.
Conflicto de competencia no. (984-S1-19) 18-007584-1157-CJ.

Conflicto de competencia no. (2077-S1-19) 18-006316-1157-Cd.
Conflicto de competencia no. (1733-S1-19) 18-006527-1157-Cd.
Conflicto de competencia no. (989-S1-19) 18-007853-1157-CJ.



50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
7.

Conflicto de competencia no. (1579-S1-19) 18-011675-1157-CJ.
Conflicto de competencia no. (2167-S1-19) 18-008677-1157-Cd.
Conflicto de competencia no. (1706-S1-19) 18-010474-1157-Cd.
Conflicto de competencia no. (994-S1-19) 18-008037-1157-CJ.
Conflicto de competencia no. (2227-S1-19) 18-004216-1157-CJ.
Conflicto de competencia no. (999-S1-19) 18-008462-1157-CJ.
Conflicto de competencia no. (1586-S1-19) 18-011708-1157-Cd.
Conflicto de competencia no. (2172-S1-19) 18-006188-1157-Cd.
Conflicto de competencia no. (1681-S1-19) 18-008423-1157-Cd.
Conflicto de competencia no. (2232-S1-19) 18-006705-1157-Cd.
Conflicto de competencia no. (877-S1-19) 18-003891-1157-Cd.
Conflicto de competencia no. (922-S1-19) 18-005157-1157-CJ.
Conflicto de competencia no. (1254-S1-19) 18-009801-1157-CJ.
Conflicto de competencia no. (1259-S1-19) 18-009931-1157-CJ.
Conflicto de competencia no. (1390-S1-19) 18-004360-1157-Cd.
Conflicto de competencia no. (1264-S1-19) 18-010115-1157-CJ.
Conflicto de competencia no. (882-S1-19) 18-004006-1157-Cd.
Conflicto de competencia no. (1184-S1-19) 18-006461-1157-CJ.
Conflicto de competencia no. (1487-S1-19) 18-011846-1157-CJ.
Conflicto de competencia no. (1189-S1-19) 18-006561-1157-Cd.
Conflicto de competencia no. (763-S1-19) 18-007579-1157-CJ.
Conflicto de competencia no. (768-S1-19) 18-008231-1157-CJ.
Conflicto de competencia no. (887-S1-19) 18-004230-1157-Cd.
Conflicto de competencia no. (1194-S1-19) 18-006767-1157-CJ.
Conflicto de competencia no. (1229-S1-19) 18-008087-1157-CJ.
Conflicto de competencia no. (814-S1-19) 18-001907-1157-Cd.
Conflicto de competencia no. (2052-S1-19) 18-009738-1157-Cd.
Conflicto de competencia no. (1239-S1-19) 18-008851-1157-CJ.



78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.

Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no

Conflicto de competencia no

. (1244-S1-
. (1249-S1-

19) 18-008981-1157-CJ.
19) 18-009655-1157-CJ.

. (827-S1-19) 18-003935-1157-CJ.

. (1502-S1-
. (1395-S1-
. (1269-S1-
. (1274-S1-
. (1144-S1-
. (1927-S1-
. (1146-S1-
. (1413-S1-
. (1467-S1-
. (2042-S1-
. (1149-S1-

19) 18-007081-1157-CJ.
19) 18-005123-1157-CJ.
19) 18-010233-1157-Cd.
19) 18-010299-1157-Cd.
19) 18-006763-1157-CJ.
19) 18-012405-1157-Cd.
19) 18-006775-1157-Cd.
19) 18-005861-1157-CJ.
19) 18-007198-1157-Cd.
19) 18-009867-1157-Cd.
19) 18-005368-1157-CJ.

. (855-S1-19) 18-003038-1157-CJ.

. (1154-S1-

19) 18-005479-1157-CdJ.

. (860-S1-19) 18-003157-1157-CJ.

. (1932-S1-
. (1418-S1-
. (1423-S1-
. (2047-S1-

19) 18-012313-1157-Cd.
19) 18-010139-1157-Cd.
19) 18-010264-1157-CJ.
19) 18-009807-1157-Cd.

. (867-S1-19) 18-003372-1157-CJ.
. (679-S1-19) 18-008274-1157-CJ.
. (932-S1-19) 18-005305-1157-CJJ.

. (1972-S1-

19) 18-011014-1157-CJ.

. (937-S1-19) 18-004961-1157-CJ.
. (894-S1-19) 18-004547-1157-CJJ.

. (1801-S1-

19) 18-010765-1157-CdJ.



106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.

Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no

Conflicto de competencia no

. (2248-S1-19) 18-008633-1157-Cd.
. (942-S1-19) 18-005167-1157-CJ.
. (1304-S1-19) 18-010814-1157-CJ.
. (947-S1-19) 18-005311-1157-CJ.
. (1309-S1-19) 18-010897-1157-CJ.
. (2258-S1-19) 18-003395-1157-CJ.
. (952-81-19) 18-005489-1157-CJ.
. (1522-S1-19) 18-009602-1157-CJ.
. (2178-S1-19) 18-003490-1157-CJ.
. (899-S1-19) 18-004775-1157-CJ.
. (1977-S1-19) 18-011245-1157-Cd.
. (904-S1-19) 18-004843-1157-CJ.
. (1982-S1-19) 18-010641-1157-CJ.
. (957-S1-19) 18-005928-1157-CJ.
. (977-S1-19) 18-007459-1157-CJ.
. (2212-S1-19) 18-004671-1157-CJ.
. (939-S1-19) 18-005089-1157-CJ.
. (1778-S1-19) 18-009762-1157-CJ.
. (1783-S1-19) 18-009995-1157-CJ.
. (944-S1-19) 18-005201-1157-CJ.
. (1788-S1-19) 18-010068-1157-CJ.
. (949-S1-19) 18-005407-1157-CJ.
.(1793-S1-19) 18-010312-1157-Cd.
. (954-81-19) 18-005813-1157-CJ.
. (1798-S1-19) 18-010453-1157-CJ.
. (2157-S1-19) 18-008866-1157-Cd.
. (1808-S1-19) 18-010907-1157-CJ.
. (959-S1-19) 18-006028-1157-CJ.



134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.

Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no

Conflicto de competencia no

. (2217-S1-
. (1813-S1-
. (1818-S1-
. (1430-S1-
. (1689-S1-
. (1009-S1-
. (1633-S1-
. (1014-S1-
. (1833-S1-
. (1838-S1-
. (2263-S1-
. (1019-S1-
. (1843-S1-
. (2017-S1-

19) 18-007185-1157-CJ.
19) 18-010998-1157-CJ.
19) 18-011137-1157-Cd.
19) 18-010252-1157-CJ.
19) 18-010659-1157-CJ.
19) 18-009149-1157-Cd.
19) 18-007822-1157-CdJ.
19) 18-009502-1157-CJ.
19) 18-012762-1157-Cd.
19) 18-015133-1157-Cd.
19) 18-008065-1157-CJ.
19) 18-009718-1157-Cd.
19) 18-017328-1157-Cd.
19) 18-010324-1157-CJ.

. (967-S1-19) 18-006546-1157-Cd.
. (924-S1-19) 18-005189-1157-CJ.

. (2202-S1-
. (1758-S1-

19) 18-007065-1157-CJ.
19) 18-006433-1157-CdJ.

. (972-S1-19) 18-007041-1157-CJJ.

. (1763-S1-
. (2207-S1-
. (1768-S1-

19) 18-006825-1157-CJ.
19) 18-007917-1157-CJJ.
19) 18-008878-1157-CdJ.

. (934-S1-19) 18-005334-1157-CJ.

. (1773-S1-

19) 18-009293-1157-CJJ.

. (964-S1-19) 18-006181-1157-Cd.

. (1803-S1-
. (1823-S1-

19) 18-010546-1157-CJ.
19) 18-012217-1157-CJ.

. (974-S1-19) 18-007117-1157-CJ.



162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.

Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no

Conflicto de competencia no

. (1828-S1-
. (2162-S1-
.(1713-S1-

19) 18-012404-1157-CJ.
19) 18-008789-1157-CJ.
19) 18-007154-1157-Cd.

. (979-S1-19) 18-007521-1157-CJ.

. (1853-S1-
. (2093-S1-
. (1858-S1-
. (1443-S1-
. (1863-S1-
. (1868-S1-
. (2237-S1-
. (1873-S1-
. (1035-S1-
. (1878-S1-
. (1030-S1-
. (2081-S1-
. (1569-S1-
. (1581-S1-
. (1050-S1-
. (1644-S1-
. (2242-S1-
. (1055-S1-
. (1632-S1-
. (2087-S1-
. (1663-S1-
. (1060-S1-
. (1648-S1-
. (2247-S1-

19) 18-007206-1157-CJ.
19) 18-010748-1157-Cd.
19) 18-009248-1157-CdJ.
19) 18-006256-1157-CJ.
19) 18-010416-1157-Cd.
19) 18-010803-1157-Cd.
19) 18-005255-1157-CJ.
19) 18-011772-1157-Cd.
19) 18-013713-1157-Cd.
19) 18-014413-1157-CJ.
19) 18-010925-1157-Cd.
19) 18-007674-1157-Cd.
19) 18-011189-1157-CJ.
19) 18-011683-1157-Cd.
19) 17-017797-1157-Cd.
19) 18-007541-1157-CJ.
19) 18-006082-1157-Cd.
19) 17-018784-1157-Cd.
19) 18-007867-1157-CJ.
19) 18-008776-1157-Cd.
19) 18-008119-1157-CdJ.
19) 17-020012-1157-CJ.
19) 18-007393-1157-Cd.
19) 17-021687-1157-Cd.



190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.

Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no
Conflicto de competencia no

Conflicto de competencia no

. (1607-S1-19) 18-005843-1157-CJ.
. (1612-S1-19) 18-006490-1157-Cd.
. (1610-S1-19) 18-005960-1157-CJ.
. (2268-S1-19) 18-008246-1157-Cd.
. (2273-S1-19) 18-007632-1157-CJ.
. (2188-S1-19) 18-006773-1157-CJ.
. (2278-S1-19) 18-003616-1157-CJ.
. (2098-S1-19) 18-007596-1157-CJ.
. (987-81-19) 18-007715-1157-CJ.

. (2193-S1-19) 18-006357-1157-CJ.
. (1129-S1-19) 18-001952-1209-CJ.



